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President Anita Carlsson  Leave a lasting legacy 
Sekreterare Annika Bertilsson 
 
 
Nästa möte  Den 10 januari träffas vi i SPF-lokalen kl 18 00. Eftersom det är internationella 

Inner Wheel dagen så kommer Rawa att berätta om hur hon kom till Sverige.  
Serej levererar maten, kom ihåg att ta med den måltidsdryck Du önskar. 

 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 7 januari önskar 
Marita besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunnarochmarita@bahnhof.se eller telefon/sms 070 370 37 56. 
Ta med den måltidsdryck Du önskar.  
 
Vi ber Laila Hillström, Ingrid Holmberg och Madeleine Ingmarstedt att ta med 
vinster till vårt lotteri. 

 

Föreg möte Anita hälsar alla varmt välkomna och vi startade vårt möte med besök av 
Avestas lucia, som sjöng så stämningsfullt våra fina julsånger.  

 Kvällen fortsatte sedan med att vi istället för julbord fick njuta av lite varm 
glögg, god julgröt och skinksmörgås. Efter maten serverades kaffe med goda 
skänkta bakverk. Vi är så glada och tacksamma för alla som ställt upp och 
bidragit till detta. 

 Innan vi startade vår traditionella julauktion berättade Anita att vi går igenom 
nya styrelsen på nästa möte, men att vi redan nu kan flagga att vi behöver att 
någon som tar vice presidentrollen 2018-2019 samt att vi behöver några som 
ställer upp att skriva protokoll för att Annika skall kvarstå som ansvarig 
sekreterare. 

 
 Mötesprogram för våren 2018: 
 Januari      Rawa berättar om och hur hon kom till Sverige 
 Februari Demenssköterska 
 Mars  Vinprovning 
 April  Besök på Sjövik 
 Maj  Förhoppningsvis Inter-Citymöte på Verket  
 
 Innan auktionen startade beslutade vi oss för att vi skänker dagens överskott 

till Linusprojektet, vilket är ett lokalt projekt. Madeleine berättade att det är 
ett projekt för barn till föräldrar med missbruksproblem där kyrkan och 
socialen samarbetar. De kan med vårt bidrag få en liten guldkant på någon 
aktivitet så här före jul. Vi vill gärna att Madeleine eller någon från projektet 
återkopplar senare i vår om deras aktiviteter. 
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 Sedan satt vår bästa och ständigt valda auktionist Marita fart på klubban och vi 
hade ett helt stort dignande bord av allehanda saker att ropa in. Maritas tema 
för auktionen var: Glädje, ljus och att dela med oss. Stämningen var verkligen 
på topp och vi fick in mycket pengar.  

 Anita blåste sedan ut vårt ljus och tackade för kvällen och önskade alla God Jul 
och Gott Nytt År. 
 

 Vid Protokollet 
 AnnKatrin Forsling 


